
Pronájem rekonstruovaného bytu 1+kk, 30 m2, Hradec Králové - ul. Severní. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, Severní

Cena

8 500 Kč za měsíc

+ elektřina 500 Kč, vratná kauce

8500 Kč, provize RK 8500 Kč

Číslo nabídky

N57566

Popis

K pronájmu nabízíme velmi pěkný a útulný kompletně rekonstruovaný byt 1+kk o rozloze 30 m2, který se

nachází ve 3. patře panelového domu s výtahem v ul. Severní na Slezském Předměstí. Dispozice: pokoj,

kuchyňský kout, koupelna s WC, předsíň, sklepní kóje. Jedná se o částečně zařízený byt, kuchyňský kout

zařízen novou kuchyňskou linkou (lednice, pračka, dvouplotýnkový vařič, el. trouba, mikrovlnná trouba), v

pokoji je šatní skříň (postel na fotografiích již není součástí). Koupelna se sprchovým koutem a příčkou

odděleným WC. V předsíni vestavěná skříň na míru. Nová plastová okna se žaluziemi, plovoucí podlaha a

dlažba. Kompletní občanská vybavenost v místě, MHD před domem, obchody, služby, školy, školky,

parkování bez poplatků. Výhled do zeleně, klidné bydlení.  Dům zateplen, nová fasáda. Vhodné max. pro 2

osoby, zvíře dle dohody (v oknech bezpečnostní sítě pro kočky). Nájemné 8500 Kč včetně energií a služeb +

elektřina (500 Kč) převedena na nájemce, vratná kauce a provize RK 8500 Kč. Volné od července 2018. 

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


